[bookmark: _GoBack]様式第３号（第３条関係）　
いわて雫石アーチェリーセンター団体使用登録申請（許可）書
（　新規　・　変更　）
雫石町長　様
提出年月日　　　　　年　　月　　日
	フリガナ
	

	団 体 名
	

	住　　所
	〒　　　―　　　　


	代 表 者
	氏名
	　
	連絡先
	　

	管理責任者
	氏名
	　
	連絡先
	　

	団体構成員
	一般
	
	人
	障がい者
	
	人

	
	高校生以下
	
	人
	指導者
	
	人

	
	計
	　
	人
	（※別紙、登録者名簿を添付すること）

	使用目的
	


	備　　考
	


注：記載事項に変更が生じた場合には、変更申請書を提出して下さい。
添付書類：管理責任者の本人確認書類の写し（マイナンバーカード、運転免許証など顔写真付きのもの）
上記記載内容及び別紙登録者名簿の記載内容に偽りがないことを証明します。
また、施設を使用する際は、管理責任者として別紙誓約書を遵守します。
管理責任者　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
いわて雫石アーチェリーセンター団体使用登録許可書
【許可番号】
【登録団体名】
【有効期限】　交付の日から１年間　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雫石町長　　　　　　　　　印
別紙
登　録　者　名　簿
	指導者代表氏名
	フリガナ
	年齢
	アーチェリーの指導資格等

	
	
	
	



	№
	氏名
	フリガナ
	年齢
	使用区分
	行射区分
	行射資格
	保険
加入

	１
	
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


※使用区分には、競技者、指導者、監督、マネージャー、大会役員、その他（具体的に）を記入。
※行射区分には、行射する弓種（リカーブ、コンパウンド、ベアボウ）を記入。
※グリーンバッジ以上のスターバッジを所有している方、又は30ｍ36射で200点以上の確定記録をお持ちの方は行射資格に〇を記入。
※賠償責任保険に加入している方は、保険加入に〇を記入。
